Протокол
выездного заседания межведомственной рабочей группы по снижению
неформальной занятости, легализации заработной платы
	в Петровском городском округе Ставропольского края

	16.01.2019 г.
	[bookmark: _GoBack]г. Светлоград                                                         № 1

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Сухомлинова Вера Павловна– первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Присутствовали:

члены рабочей группы:

Сухомлинова В.П., Белова И.Б., Зубакина И.А., Малахова Н.В.

приглашенные:

Коллектив  Филиала «Ставрополь Кавказский» - руководитель Старокожев Николай Михайлович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О комплексе мер по исключению нарушений трудового законодательства в отношении граждан предпенсионного возраста и обеспечению сохранения их уровня занятости.

Докладчик:
	Сухомлинова Вера Павловна
	первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

Выступили:

	Малахова Н.В.
	начальник отдела труда управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Белова И.Б.
	директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Петровского района»

Решили:
1. [bookmark: _Hlk522285404]Принять к сведению информацию по исключению нарушений трудового законодательства в отношении граждан предпенсионного возраста и обеспечению сохранения их уровня занятости.

Председатель								     В.П.Сухомлинова

Секретарь                                                                                             Л.П.Черскова